UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /UBND - VX

V/v xem xét kiến nghị của
Công ty TNHH DV Vạn Thành

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         , ngày      tháng 10  ăm 2023

Kính gửi:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Công ty TNHH DV Vạn Thành.

Xét đề nghị của Công ty TNHH DV Vạn Thành tại Văn bản số 2310/VT ngày

23/10/2023 về việc xin giãn thời gian thanh tra, kiểm tra (có p oto đí   kèm); Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường xem xét kiến nghị của Công ty TNHH DV

Vạn Thành tại Văn bản nêu trên và giải quyết theo thẩm quyền; báo cáo kết quả
cho UBND tỉnh trước ngày 10/11/2023.

Đề nghị Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan liên quan
phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP KT;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K1, K4.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

8041 30